
17.6.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 206/93

Věc T-261/19: Žaloba podaná dne 18. dubna 2019 — Stada Arzneimittel v. EUIPO — Optima Naturals (OptiMar)

(Věc T-261/19)

(2019/C 206/81)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Stada Arzneimittel AG (Bad Vilbel, Německo) (zástupci: J.-C. Plate a R. Kaase, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Optima Naturals Srl (Gallarate, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Zápis ochranné známky Evropské unie OptiMar — Ochranná známka Evropské unie č. 15 176 258

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 31. ledna 2019, ve věci R 1348/2018-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-262/19: Žaloba podaná dne 17. dubna 2019 — Jakober v. EUIPO (tvar šálku)

(Věc T-262/19)

(2019/C 206/82)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Philip Jakober (Stuttgart, Německo) (zástupce: J. Klink, advokát)



C 206/94 CS Úřední věstník Evropské unie 17.6.2019

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Trojrozměrná ochranná známka Evropské unie (tvar šálku) — Přihláška č. 15 963 994

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. února 2019, ve věci R 1153/2018-4

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  napadené rozhodnutí pozměnil v tom smyslu, že je odvolání opodstatněné a přihláška ochranné známky Evropské unie 
č. 15 963 994 se proto připouští k zápisu do rejstříku Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví;

—  uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

—  Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a/nebo porušení čl. 7 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-264/19: Žaloba podaná dne 18. dubna 2019 — nanoPET Pharma v. EUIPO — Miltenyi Biotec (viscover)

(Věc T-264/19)

(2019/C 206/83)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: nanoPET Pharma GmbH (Berlín, Německo) (zástupkyně: C. Onken, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Miltenyi Biotec GmbH (Bergisch Gladbach, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie viscover — Ochranná známka Evropské unie č. 9 197 732


	Věc T-261/19: Žaloba podaná dne 18. dubna 2019 — Stada Arzneimittel v. EUIPO — Optima Naturals (OptiMar)
	Věc T-262/19: Žaloba podaná dne 17. dubna 2019 — Jakober v. EUIPO (tvar šálku)
	Věc T-264/19: Žaloba podaná dne 18. dubna 2019 — nanoPET Pharma v. EUIPO — Miltenyi Biotec (viscover)

